CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO
DE BARRA DE JANGADA - JABOATAO -PE

CEPLEC-B]J

07 A 12 ANOS

PRESTACAO DE CONTAS — ANO 2024
C. DE ASSIST.S

3" PARCELA zp%o@"“gg/;am




# CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
CNPJ 10.331.995/0001-27

Jaboatdo dos Guararapes, 18 de abril de 2024

Ref. Convénio SCFV da Crianga ¢ do Adolescente de 07 a 12 anos
Secretaria Municipal de Assisténcia Social e Cidadania
Ao Setor de Prestagdes de Contas

Encaminho a Prestagdo de Contas do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE
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R$ 4.500,00 (Quatro mil e quinhentos reais) referente a 3* parcela, conforme relagdo abaixo e
documentos comprobatorios anexados.

4 FVEAIIARA NA PEAFITA F NEORFEOA ANIFEVA N7
I T LEALVUYAU UA INLULTTIA L VLU LOA — ANLAV 1V,

2 - RELAGAO DE PAGAMENTOS - ANEXO V;
3 - CONCILIAGAO BANCARIA — ANEXO VII;

4 - DECLARAGAO DE ISENGAO DE IRPJ

5 - CERTIDOES NEGATIVAS

6 - DCTF WEB

7 _NCATARNIA TEAMIAA NE ATRANANEA N AL ITARAN
I = NELAITUNIVY TEUVNIVUY VE ATIVIVAVEOD NCALILAUAD

8- DECLARACAO DE GUARDA E CONSERVAGAO DOS DOCUMENTOS CONTABEIS
Atenciosamente,

)

MARIA TEREZA |
PreS|dente

- Au ,.

Cl
U

Rua Gilberto Carlos Zarzar —740 - Barra de Jangada — Jaboatao dos Guararapes - PE
Fones : 9.87502904 /9.8717.8044 — CEP 54.440-010
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< CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
CNPJ 10.331.995/0001-27

EXECUGAO DA RECEITA E DA DESPESA

ANIEVA IV
MIYLNA\WV 1LY
EXECUTOR: ) CONVENIO -2024
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA SCFV DA CRIANCA E DO
DE JANGADA ADOLESCENTE DE 07 A 12 ANOS
1 3* PARCELA
RECEITA ESPESA
H 9-03-24 - Saldo de conta corrente R$ 0,00 Pagto.Prest. de Servigos ref. 3* parcela R$ 4.500,0()/
19-03-24 - Saldo de aplicagéo R$ 0,00 | Tarifas bancaria de 20-03 a 31-03-24 R$ 0,00
03-04-24 - Pix rec. ref. despesas bancéria R$ 9572 ¥ Tarifas bancéaria de 01-04 a 16-04-24 R$ 95,7y
v 4
05-04-24 - Concedente - Transf. rec. ref. 3 parcela ~ R$ 4.500,00 /’/
. Saido de conta corrente em 10-04-24 R 0,00
Saldo de aplicagdo em 16-04-24 R$ 0,00
TOTAL R$ 4.595,72 TOTAL R$ 4.595,72
~ of) —%
2 da Cohteicdo Sousa Mendes
MARIA TEREZA MENDES DA SILVA Oy Contablade

EXECUTOR (PRESIDENTE) CONTADOR(A) CRC-PE 010846/0-7

Rua Gilberto Carlos Zarzar —740 - Barra de Jangada — Jaboatao dos Guararapes - PE
. Fones : 9.87502904 / 9.8717.8044 — CEP 54.440-010



= CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA

CNPJ 10.331.995/0001-27

EXECUGAO DA RECEITA E DA DESPESA

EXECUTOR: CONVENIO -2024
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA SCFV DA CRIANCA E DO
DE JANGADA ADOLESCENTE DE 07 A 12 ANOS
i e PARTTIA
RECEITA ESPESA
ﬂ 9-03-24 - Saldo de conta corrente R$ 0,00 | Pagto.Prest. de Servigos ref. 3* parcela R$ 4.500,0(/

19-03-24 - Saldo de aplicagéo R$ 0,00 | Tarifas bancéria de 20-03 a 31-03-24 R$ 0,00
03-04-24 - Pix rec. ref. despesas bancaria R$ 9572 // Tarifas bancaria de 01-04 a 16-04-24 R$ 95,7y [
05-04-24 - Concedente - Transf. rec. ref. 3 parcela ~ R$ 4.500,0%’/

Saido de conta corrente em 6-04-24 ) 0,00

Saldo de aplicagdo em 16-04-24 R$ 0,00

TOTAL R$ 4.595,72 TOTAL R$ 4.595,72
o) e
MARIA TEREZA MENDES DA SILVA g o) b et
EXECUTOR (PRESIDENTE) CONTADOR(A) ppqr_pp 010846/0-7
Rua Gilberto Carlos Zarzar 740 - Barra de Jangada — Jaboatio dos Guara rapes - PE

. Fones : 9.87502904 /9.8717.8044 — CEP 54.440-010
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RELACAO DE PAGAMENTOS (Prestadores de Servigo)

ENTIDADE EXECUTORA CNPJ |PRESTAGAO CONTAS
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA 10.331.995/0001-27 ( x) Parcial C
ENTIDADE CONCEDENTE CNPJ () Final
Municipio de Jaboatdo dos Guararapes 10.377.679/0001-96
BANCO AGENCIA CONTA TERMO DE FOMENTO/COLABORAGAO PARCELA PERIODO DE EXECUCAO
1 1837-6 129682-5 021/2023 - SAS 03/2024 20.03.24 a 16.04.24
ITEM op CREDOR PAGAMENTO REMUNERACAO
NOME [cPFiCNPY DATA R$ BRUTO R$ LIQUIDO
Laura Maria Mendes Arruda da Silva Barbosa i
1 40.50 .04, 1.00000 | R 1.000,00
e NFS n° 167.052_- Coordenadora. R A B i 3 :
Maria Vitéria Mendes da Silva/
40.502 ~ .04, 1.000,00 1.000,00
. 0-50 NFS n° 167.053 - Auxiliar administrativa. ! Dakecd i o B )
Lucas Francelino da Silva Costa .~
- .04, ) 0 2.000,00
4 " NFS n° 167.051 - Educador Social. , 0 e Ry 200,00 | RS i
i 7
Maria da C. S. Mendes - Atividades Contabeis
4 ; .509. - .04. R 00,0 500,00
40.504 NFS n°: 0170, Técnica Contabi. 49.509.104/0001-15 05.04.24 $ 5 0| R$
r g
Total dos Pagamentos R$ 4.500,00

DIRIGENTE/REPRESENTANTE LEGAL

RESPONSAVEL PELA EXECUCAO/PRESTAGAO DE CONTAS

D

Maria Tereza ide'\ndes da Silva
Presidente

Téc

ica em Contabilidade

PR PP - VP ..
UKRL-FEUTUBA0/U™T
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SIS3B - SISTZIMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
09/04/2024 - AUTOATENDTMENTC = 09:53.28
183760183~ 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 125.682-5

SOBRE A TRANSACRO

ID: 20000000020240405175554418879253
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/€001-27
VALOR: 1.0€0,00
DATA: 05/04/2024 - 14£:56:07

PAGC PARA: Laura M A S Bartosa

CPr; *** _(28.004-** ‘///

CHAVE PIX: lauraarruda_rh*hotmail.com

TNSTTTUTICAO: 00000000 BCC DO BRASTL S.A.

AGENCIA: 1838 - CONTA: 00000C0C0C0000566923

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

fista transacdo pode ser tarifada em até C,99%,
com valor maximo de R$ 10, 00.

Notificacao erviada em: 05/04/2024 - ~6:10:21

DOCUMENTO: 0340501
AUTENTICACAQC SISBEB: 1.B2E.16D.501.7C9.6B6

Certral de Atendimento BB
4004 0C01

Corsultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC B2
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamentc de produ-

tos e servicos.

Cuvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nes canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ol fala
0830 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamerntc de cartao

e cutros produtos e serviccs de Ouvidcria.



L RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA B

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1 .000,00 (Um Mil Reais), X.X.X.X.X.X.X.X.X.
pela prestagdo de Servicos de Coordenadora. XX Xa XX Xo XaXa X XX X X X X X XX X XX X X X X
Més(es) de Referéncia: MARCO/24. XX XXX XXX XXX XXX XXX XXX X XXX XXX XL XX
Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa N9(s) 167.052. XXX XXX XXX XX XX XXX XXX XXX

Nome Completo: LAURA MARIA MENDES ARRUDA DA SILVA BARBOSA
Inscrigao Municipal: 989.403-9

CPF:
Endereco:

doa Guarar

Jaboatdo dos Guararapes, _ ()5 de .ojﬁ ,u'/ de Z.cizu.

LAURA MARIA MENDES ARRUDA DA SILVA BARBOSA
Aﬁs‘ @5 jﬁﬂ



PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES NOTA FISCAL DE SERVICO

Y
%\

N° 167.0? '

ATIVIDADE PRINCIPAL:
299922004 - COORDENADOR

1
_ APES, PERNAMBUC

i AVULSA N° DA VIA E DESTINACAO
Av. Barreto de Merezes, 1648 - Prazeres - Palacio da z i.a
Batalina - CEP: 34.330-9CC CHBJ: 10.377.673/0C0.-95 SERIE UNICA Tomador dc Servico
1 - MES DA PRESTACAO DO SERVICO 2 - DATA DE EMISSAO
MARCO/2024 26 DE MARCO DE 2024
3 - PRESTADOR DO SERVICO
NOME/RAZAC SOCIAL: INSCRIGAO:
"LAURA MARIA MENDES ARRUDA DA SILVA BARBOSA 989.403=9

4 - TOMADOR DO SERVIGO

NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRIGAO:

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4
ENDERECO: CPF/CNPJ:

aﬂf GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740 10.331.995/0001-27
CIDEIAS, JABOATEO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

5 - DESCRIGAO DOS SERVICOS

oTD | céDpIGO DISCRIMINAGAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
3 1 SERVTCOS PRRESTADOS DR COORPFENADNORA GFRAT, NO MRS nn MARCQ/WE 1.000,00 1.0C0, 00
2024, REFERENTE A 3° PARCELA.
ATESTOAEX
DOS 4
S_,: =Y ) asy
-
m———
CODIGO PARA VALIDACAO ==} XBBV20574 TOTAL DA NOTA (R$) 1.000,00
6 - VALORES DA NOTA
R DO ISS (RS)

REDUCAO DA BASE DE CALCULO [BASE DE CALCULO (RS$) ISSQN (%)
0,00[ 1.000,00] ISSON FIXO QUITADO

0,00

7 -~ CONTROLE

RESPONSAVEL PELA ELABORACAO MATRICULA N° DO PROCESSO COD. BLABORAGAO DATA DR ELABORACAO
, 149.991~-1 26/03/2024

EMITIDA VIA INTERNET




20/03/2024, 14:40 Célgulo de Contribuicdes - Guia da Previdéncia Social

3 - CODIGO DE

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 1163
PAGAMENTO
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
SECRETARIA D RFCFITA PREVIDENCIARTA - SRP 14 _ oy mréncia 03/2024

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS {s.mentricapor | 133.03380.45-6

; 1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO

v 6-VALORDOINSS || 155,32
w N f
Z JLAUKA MAKIA MENDES ARKUDA DA SILVA BARBOSA
§ ﬁ (FEFH PR RS YRS RR DRGSR G 7 -
E ;!#t‘!tt‘t*t*t‘tt*ct (
§ : SREREEREAEGELEEEEER FERNAMBUCO 8 - S
g ; :
42 - VENCIMENTO ] 9 - VALOR OUTRAS i
3 . 15/04/2024 0,00,
§ #(Usc exclusivo INSS) : ENTIDADES k
g ATENCAO: E vedada a utilizagio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior 10 - ATM/MULTA E 000;
% ifao estipulado em resoluigdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior JUROS i ;
] erd ser adicionada 4 contribuig3o ou importincia correspondente nos meses i
; . . . 11 - TOTAL 155,32
ﬂ {subsequentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. : i
Competéncias confoiidadas nesta GFS: AUTENTICACAG BANCARIA
85880000001-6 55320270116-9 30001330338-3 04562024033-4
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f’tefeitma do Jaboatio dos Guararapes h@sd/wmﬁm.mbr/esp/]ABOATAOlpmeissm.csp

P TN e — z
el s— .
989.403-0
aenTeTen AT D0
A2 2000 DERVTIADARSSGA | PRIMBERA /2024 26 3~
i CamM po cm see 11/03/3034

Sﬂa“m SARRA OF JANGADA SADONSAO DOS CUNRARAPES/PR 54460-040
188 AUROmOD R 283,49

20%AL % 281,40 SoTAL & 2m,40
Eoeso Bimare: 20240282873 Dats do Emiesfio: 10/01/2024

Hoeso Némesa: 20240222873 Deta de Baisslio: 19/01/2024 Profoiture Oparador: Autenticosto Mefnics mo Vemee

Saseras 402171302-1

e | ||| 11T TN

Sises - SISTENA DE INFORNACOES BANCO DO BRASTL

18/81/2624 - AUTO-ATDODMENTO - 13.18.44
2888202988
COMPROVANTE OE PAGNENTO
" CLIENTE: MARIA A A BARROS
AGENCIA: 2888-2  CONTA: 36.482-1

Convenic PMIG IMPOSTOS E TAXAS
Codigo de Berras  61658680882-0 S1482171262-1

Dete do psgesents is/81 /2624

valor o8 Dinheirs 251,48

Yolor ez Chegus 8,88 /'
VYslor Totsl 231,48 /“
DOCUMENTO:  @11882

AUTENTICACAD STSES:

E.008.8F0. 780, 48F. aEn



SIS2B - SISTEMA DE INFCRMACOES BANCO DO BRASIL
09/04/2024 - AUTCATENDTMEXNTC - 09.53.49
1837601837 0001

Comprovante Pix

CLIZNTE: CENTRO POLIESPORTIVO CCMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.682-5

S30BRE A TRANSACAO

ID: EC0C0C00020240405175621483701275
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/C001-27
VALOR: 1.0C0,00
DATA: 05/C04/2024 - 14:56:3

CPFiy *** 556.614=%%

THAVE PIX: 14035661401

INSTTTUTCAO: 18226120 NU PACAMENTCS S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000C0C0C05174353¢61
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

PACO PARA: Maria V Mendes Si]ti///

Fsta trarsac&o pode ser tarifada em até (0, 99%,
cem valor maximo de RS 10,00.

Notificacao enviada em: 05/04/2024 - 76:13:47

DOCUMENTO: 040302
AUTENTICACAC SISBR: 1.3A7 A5R.C39.734.711

Central de Atcadimento 3B
4084 0CO1

Corsultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Tnformacoes, reclamacoes, cancelamerto de predu-

tos ¢ servicos.

Ouvidoria

03830 725 5678

(9]

Reclamacoes nao solucionadas ncs canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fa.a
0830 725 C0se
Informacoes, reclamacoes, cancelamentc de cartzo

e cutros precdutos e serviccs de Ouvidcria.




® [

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA |

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.000,00 (Um Mil Reais), XXX XXX X.X.X.X.
pela prestagdo de servigos de Auxiliar ADMINISErativa, X.X. XXX XXX XXX XX X XXX XXX X,
Més(es) de Referéncia: MARCO/24. XX XXX XXX X X X X XK X X X X X XX X XX X X X X X XXX

Nota(s) Fiscais de Servico(s) Avulsa NO(S) 167.053. X.X.XuXuXoXuXeXoXoXaXeXe XXX XX XXX XX,

Nome Completo: MARIA VITORIA MENDES DA SILVA
Inscrigdo Municipal: 104.338-2

CPF:
Endereco:

Guararapes, rc.

Jaboatdo dos Guararapes, 1 5 de KLOJ U f de 70y,

Lo Vifona Honddr sl

MARIA VITORIA MENDES DA SILVA ,_ *s%g
A‘Eg ‘@A & -
- .%
0o




a I o .
PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES NOTA FISCAL DE SERVIC N° 167.0 53/ ;

S AVULSA N° DA VIA E DESTINACAQ
Av. Barreto de Mernezes, 1648 - Prazeres - Paldcio da & m’ N CA l.a
Batalha - CEP: 54.330-3CC CHPEJ: 1C.377.679/CCOL-96 SERIE I Tomador dc Servico
1 - MEs pa PRESTACRO DO SERVICO 2 - DATA DE EMISSAo

MARCO/2024 26 DE MARCO DE 2024
3 - PRESTADOR DO SERVICO
NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRIGAO:
"MARIA VITORIA MENDES DA SILVA 104.338=2
ENDERECO: O 7 —
J
ar

299922067 - ASSISTENTE/AUXILIAR ADMINISTRATIVO

4 - TOMADOR DO SERVICO
NOME/RAZAO SOCIAL:

INSCRIGAO:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4
ENDERECO: CPF/CNPJ:
ﬁl\ GILBERTO CARLCS ZARZAR, 740 10.331.995/0001-27
WINDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

5 - DESCRIGAO DOS SERVICOS

QTD | CODIGO DISCRIMINAGCAO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

: i SERVTCOS PRESTANOS DF AUXTTTAR ADMTNTSTRATTVA NO MRS D=
MARCC DE 2024, REFERENTE A 3% PARCELA.

1.0C0,00 1.0C00,00

)

CODIGO PARA VALIDAGAO == CXMB11169 TOTAL DA NOTA (R$) 1.000,00f,
6 ~ VALORES DA NOTA
REDUCAO DA BASE DE CALCULO DE CALCULO (RS) ISSON (%) VALOR DO ISS (RS)

0,00 1.000,00} ISSON FIXO QUITADO 0,00
7 - CONTROLE
RESPONSAVEL PELA ELABORACAO MATRICULA N° DO PROCESSO 20D. BLABORACAO DATA DE ELABORACAO

EMITIDA VIA INTERNET 149.992~1

26/03/2024




MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - Mps | - COPIGU DE 1163
: ) PAGAMENTO
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
7 SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP |4 | cOMPETENCIA 03/2024
PREVIDENCIA SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |s- pentiFicapor | 165.05823.86-8
]l-NOMEOURAZAOSOCIAL‘FONE:’ENDERECO 6- VALOR DO INSS 155,32
w
‘i EIAANLA VR IVURAA VIENDED DA DILVA 7
s EAEZPDRRERHSRERRERE -
g HBELEEREEERSFE IR ER
§ FADABGABERPEBRG BB SE - 8 :
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR OUTRAS
é 15/04/2024 , 0,00
g {(Uso exclusivo INSS) » 1ENTIDADES
? ATENCAO: E vedada a utilizagdo de GPS para recolhimento de receita de valor inferior a0 {10 - ATM/MULTA E 0 OO
+ (estipulado em resoluicdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devers  |JUROS K
ser adicionada 4 contribuicdo ou importancia correspondente nos meses subsequentes, até
» . . 11 - TOTAL 155,32
que ¢ total seja igual ou superior ao valor minimo fixado.
‘ ‘ Competéncias consolidadas nesta GPS: AUTENTICAGAO BANCARIA
85830000001-7 55320270116-9 30001650582-3 38682024033-4
— - \\ — P— - - -
3] = o A < e 14
~ S 8 o @ -] -
® 6 o o w & & 8 % &
o 2 9 v @ F24 S 5 ™" £ "
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MARIA VITORIA MENDES DA SILVA

Nome

Banco inter S.A.

Instituigao

Agencia

0001

raArman o

S amta




Prefeitura do Jaboatio dos Guararapes

https://www.tinus.com.br/csp/JABOATAO/portal/emissaodam

@M00B0 LMATUREZ4 BMGORS
2 % 1'{ PREFEITURA DO TRIBUTO MERCANTIL 2
b=t 1480ATAO DOS
104.338-2 S 104.338
.338-2
SCOMPRTENGA BLARLAPROCESSD SCOWTTOmA BAACRLATROCESS0
SEFAZ-SECR EXECUTMMDARECETA | PRIMEIRA/2024 24.1-0 SEFAZ-SECRD@CUTWADARecEWA | PRINRIRA/2024 24.1-0
T 08 COCABMIO WV m@‘
*++ CARNE DO CIM 4#+ 11703/2024 2 CARE DO CIM +ee : 1170372024
mmmuuuwm MARIA VITORIA MENDES DA SILVA
»‘ﬂl -FRATERSIDADE, -8.200 ROA 8.200
‘FRATERNIDADE,
BARRA DE JANGADA JABOATAO DOS GUARARAPES/PE 54460-145 § BARRA DE JANGADA JABOATAOC DOS GUARARAPES/PE 54460-145
IS8 AUTONOND RS 251,40 IS8 AUTONCMO RS 251,40
TOTAL RS 251,40 TOTAL RS 251,40
Nosso Nimero: 20240287266 Data de Emissfio: 19/01/2024 bl ——— 2 el
Prefeitura Operador: A ¢do Mecdnica no Verse
81670000002-8 51402171202-1 40311202402-7 87266000

SISBB -~ SISTEMA DE INTORMACOLS BANCO DO BRASIL
31/01/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 15.13.52
1837601837

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CENTRO P C BARRA JANGADA

AGENCIA: 1837 6 CONTA: 74.021 7
EFETUADO POR: MARIA TEREZA MENDES DA

Convenio PMJG IMPOSTOS E TAXAS
Codigo de Barras 81670000002-8 51402171202-1
40311202402-7  872866000000-3

Data do pagamento 31/01/2024
Valor em Dinheiro 251,40
Valor em Cheque 0,00 |

Valor Total 251,40/

DOCUMENTO: 013103
AUTENTICACAO SISBB:
1.36B A5D . 937 .5A0.19F




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
09/04/2024 - AUTOATENDIMENTO — 09:54.14
1837601837 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.682-5

SOBRE A TRANSACAO

1D: EC000000020240405175648082658367
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 2.000,00
TARIFA: 10,00
DATA: 05/04/2024 - 14:56:59

PAGO PARA: Lucas F Silva Costaz

CPF:  *%%.127.724-+% /

CHAVE PIX: lucasfrancelinolOC*gmail.com
INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000866732039
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 05/04/2024 - 16:16:10

DOCUMENTO: 040503
AUTENTICACAO SISBB: C.9CC.1B2.5FA.B1C. 960

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

€ outros produtos e servicos de Ouvidoria.




RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA |

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331. 995/0001-27 a importancia de R$ 2.000,00 (Dois Mil e Reais), X.X.X.X.X.X.X.X

Més(es) de Referéncia: MARCO/24. XX XXX XXX XXX XXX X X X X X XX X XX XXX X X X
Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa n°(s) 167.051. Xa X XX X XXX XXX X XXX XX XXX XL X

Nome Completo: LUCAS FRANCELINO DA SILVA COSTA
Inscrigao Municipal: 132.435-7

CPF:
Endereco: ;

Guararape._, . _.

Jaboatdo dos Guapdrapes, _ (15 de (\QUN., de Tor\.

,/lémo “@/ Siue /)/ é

LUCAS FRANCELINO DA SILVA COSTA




PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

NOTA FISCAL DE SERVICO

N° 167.051

ATIVIDADE PRINCIPAL:
299933040 - EDUCADOR SOCIAL

<
AVULSA N° DA VIA E DESTINACKO
Av. Barreto de Merezes, 1648 - Prazeres - Palacio da & tjlq CA i.a
Batalha - CEP: 34.330-9C0 CNBJ: 10.377.679/CC02-95 SERIE I Tomador dc Servico
1 - MES DA PRESTAGCAO DO SERVICO 2 - DATA DE EMISSAO
MARCO/2024 26 DE MARCO DE 2024
3 - PRESTADOR DO SERVICO
NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRIGAO:
LUCAS FRANCELINC DA SILVA COSTA 132.435«7
ENDEREGO: CPF/CNPJ:
1BUCO

4 -~ TOMADOR DO SERVICO

ENDERECO:

UA GILBERTO CARLCS ZARZAR, 740
L -ANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

NOME/RAZAC SOCIAL: INSCRIGAO:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371~4

CPF/CNPJ:

10.331.995/0001-27

5 - DESCRIGAO DOS SERVIGOS

QTD cOp1Go DISCRIMINACAO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
: 1 SERVTCOS PRESTANOS NDE RDUCANOR SOCTAT, NO MRS DR MARCO DR 2.000,00 2.000,00
2024, REFSRENTE A 3* PARCELA.
ATESTO A EXHCUGAO
DUS SERV
o5 ! fLOoryY
g5

CODIGO PARA VALIDAGAO == KLUM54960 TONKS N NOTR Ny s

6 - VALORES DA NOTA

REDUGCAO DA BASE DE CALCULC lnnsz DE CALCULO (R$) ISSON (%)

0,00

2.000,00] ISSON FIXO QUITADO 0,00

[VALOR DO ISS (R$)

7 - CONTROLE

RESPONSAVEL PELA ELABORACAO TRICULA N° DO PROCESSO G5
EMITIDA VIA INTERNET

. BLABORACAO DATA DE ELABORAGAO
149.990-1 26/03/2024




nu

Comprovante de pagamento

GPS - Guia da Previdéncia Social

Agente arrecadador
Cédigo de barras
Competéncia
Identificador

Cédigo de pagamento
Valor total
Autenticagdo

CNC: 341 Banco Itau S/A

85860000001 55320270116 30001397353 84592024033
20/2403

00013973538459

1163

R$ 155,32
5129 /

MODELO APROVADO PELA SRF - ADE CONJUNTO CORAT/ COTEC N° 001, DE 2006.

Data do pagamento
Hora

Canal

Controle

Cédigo NSU

12/04/2024
06:21:05

Via aplicativo
202404125135129
992214768

Recebido por correspondente bancario digital e processado por Itati Unibanco S.A.

Nu Pagamentos S.A. - Instituicdo de Pagamento

CNPJ 18.236.120/0001-58

Estamos aqui para ajudar se vocé tiver alguma duvida
Ouvidoria: 0800 887 0463, atendimento em dias Uteis, das 09h as 18h (horario de Sao Paulo).



.20/03/2024, 14:55

)

https:l/sal.rfb.gov.br/PortalSallnternet/faceslpageslcalcconvibuicoescliﬁliadosApos/exibirDiscriminaﬁvoApos.xhtml

1*ViaINSS -2*Via CONTRIBUINTE

1"*Via4NSS -2*Via CONTRIBUINTE

Calculo de Contribuigdes - Guia da Previdéncia Social

R 3-COD
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS COPIGODE 1163
P,
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS ]
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP 4 - COMPETENCIA 03/2024
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 5 - IDENTIFICADOR 139.73538.45-9
1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO
‘ 6 - VALOR DO INSS 155,32
]
UCAS FRANCELINO DA SILVA COSTA
o sk sk ok sk sk ok skl okook ok ok ook 7-
ek ok okt ok sk
#“'*'l"'#“‘-'#"_PERNAI\ABUCO 8-
2 - VENCIMENTO 9« VALOR OUTRAS
, 15/04/2024 0,00
(Uso exclusivo INSS) ENTIDADES )
ATENCAO: E vedada a utilizagdo de GPS para recolhimento de receita de valor inferior |10 - ATM/MULTA E 0.00
a0 estipulado em resoluigdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior JUROS ’
ievera ser adicionada 4 contribuigdo ou importancia correspondente nos meses
. - . e 11 - TOTAL 155,32
subsequentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. ?
Competéncias consolidadas nesta GPS; AUTENTICAGCAO BANCARIA

85860000001-2 55320270116-9 30001397353-2 84592024033-0

§
1
I
i
i

- = - - i
. 3 - CODIGO DE
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 1163
PAGAMENTO
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP 4 - COMPETENCIA 03/2024
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL- GPS 5. penTFicapor | 139.73538.45-9
- NOME O1T RAZAO SOCTAT. / FONF / ENNEREC
j DI RS 6 - VALOR DO INSS 155,32
N
ILU CAS FRANCELINO DA SILVA COSTA 5
dokkdok kb kkkkok kR ok g -
ok o o ook o ke s ok ol ok ke ok R R ok ok
i##'*“'*‘.##"‘#“_PERNA}vaUCO 8-
2 - VENCIMENTO 9« VALOR OUTRAS
15/04/2024 0,00
(Uso exclusivo INSS) ENTIDADES
ATENCAO: E vedada a utilizagdo de GPS para recolhimento de receita de valor inferior {10 - ATM/MULTA E 0.00
20 estipulado em resoluigdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior JUROS ’
devera ser adicionada a contribuigdo ou importancia correspondente nos meses
. . . T p—— 11 - TOTAL 155,32
subsequentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado.
Competéncias consolidadas nesta GPS: AUTENTICAGAO BANCARIA

353-2 84592024033-0

n



FHIRURO MERCANTIL - S Pr—
Saonns
s g i :

P 132.435-7 stsoumcae. mu

CI-TOMPETENCIA FPARCEASRC LSO CSCOMPETENCIA
SEFAZ . SECR EXECUTIVA DA RECETTA PRIMETRA/2024 24.1-0 SEFAZ - SECR EXECUTIVA DARECETA PRIMEIRA/2024 W
STUTCARNE DO cnu wew 117037202 P ‘ '“;"°

4 4% CARNE DO CIM *ww
o ) 11/03/2024
LUCAS FRANCELINO DA SILVA COSTA LOCAS FRANCELING DA SIIVA COSTA
MENLFAICO
RUA ARAPONGAS, 32 RUA ARAPONGAS, 32
CASA A 1° ANDAR BARRA DE JANGADA JABOATAC DOS GUARARAPES, 4495~ .
220 /PE 54495 CASA A 1° ANDAR BARRA DE JANGADA JABOATKO DOS GUARARAPES/PE 54495-220
1SS AUTONOMO RS 251,40
ISS AUTONOMO R$ 251,40
TOTAL R$ 251,40
Nosso Ntmero: 20240320570 Data de Emissido: 23/01/2024 TOTAL R$ 251,40
Nosso Ntmero: 20240320570 Data de Emissic: 23/01/2024

: Prefeitura Op dor: 592512 icagio Mecénica no Verso

81610000002-4 51402171202-1 40311202403-5 20570000000-8

S———| | T

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/02/2024 -  AUTO ATENDIMENTG - 08.42.42
1837601837

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CENTRO P C BARRA JANGADA
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 74 .021-7
EFETUADO POR: MARIA TEREZA MENDES DA

Convenio PMJG IMPOSTOS E TAXAS
Codigo de Barras  81610000002-4 51402171202-1
40311202403-5  20570000000-8

Data do pagamcnto 02/02/2024
Valor em Dinheiro 251,40
Valor em Cheque 0,00
Valor Total 251.43/

DOCUMENTO: 020201
AUTENTICACAO SISBB:
C.120.D60.9B8 .EF9.737



g

SISEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
09/04/2024 - AUTOATENDIMENTC - 09.54.38
1837601837 0001

Comprovarte Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENC1A: 13837-6 CONTA: 129.682-5

SOBRE A TRANSACRO

ID: EC0C0C000202404051757.3251931456
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/C001-27
VALOR: 200,00
DATA: 05/04/2024 - 14:57:25
_______-_____-_--_--__--___-_; __________________

PAGO PRRA: Mcm Contabil

CNPJ: 49.509.204/0001-15

CHAVE PIX: 49509104€00115

TNSTTTUTICAO: 18236120 NU PACAMENTOS S.A.

AGENCIA: 0001 - CONTA: 0000000C000223452562

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

'sta transac&o pode ser tarifada em até C,99%%,
cem valor maximo de RS 10,00.

Notificacao enviada em: 05/04/2024 - 76:16:27

DOCTUMENTO: 040504
AUTENTICACAC SISEB: E.C1C.59C.24€.BCC.049

Central de Atendimento BB
4004 0001

Corsultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC B2
0800 729 0722
Tnformacoes, reclamacoes, cancelamento de orodu-

tos e servicos.

Ouvidoria

3800 729 B¢78

Reclamacoes nao solucionadas nes canais
habituais agenclia, SAC e Demais canais de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditiveos ou Zala
0880 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamentc de cartzo

e cutros precdutos e services de Ouvideria.




LA I
Conhm

MARIA DA C S MENDES- ATIVIDADES CONTABEIS
CNPJ - 49.509.104/0001-15

RECIBO

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA, a importancia

de R$ 500,00 (QUINHENTOS REAIS), ref. a 32 parcela de 2024 pelos servigos prestados de
Contabilidade conforme nota fiscal n2 170.

'49.509.104/0001-15'

MARIA DA C S MENDES
Jaboatdo dos Guararapes, 05 de Abril de 2024. ATIVIDADES CONTABEIS

Av. Ayrton Senna da Silva N° 2198 L) 107
Piedade - CEP- 54.410-240

mm |_ Jaboatdo dos Guararapes-PE __|
O L.PE 010046/0-7

ATESTO A EXECUC
L8 1081 707y
raniact ~ggjf

7

AR EET e

Avenida Ayrton Sena da Silva, 2198 — sala 107 - 1° andar — Empresarial Ayrton Sena
Piedade ~ Jaboatdo dos Guararapes
Email: mcsm . contal Kgmail.com ~ Cel 81-8.99054001 — Tel. Fixo 4107-7270




— e v aina Ve e Cd e A s e e e s e -
N° da Nota N° da Substituida
x PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES 000000170 e
NOTA NOTA GUARARAPES - NFS-e Data & Hora de Emiss@o Competéncia
cunmamares 26/03/2024 as 15:06:21 MAR/2024
Codigo de Verificagio Data Prestagio de Servigo
s XBSL10065 26/03/2024
PRESTADOR DE SERVIGOS
N ciey: 49.509.104/0001-15 Inscrigho Muricipat: 128.878-0
Razzo socist: MARIA DA C S MENDES - ATIVIDADES CONTABEIS ’
endereco: AV AYRTON SENNA DA SILVA, 2198, 54410-240, PIEDADE
LJ 107
municpo: JABOATAO DOS GUARARAPES ur: PERNAMBUCO
Telefons:  (81) 9990-5400 emai: MCM.CONTABIL@HOTMAIL.COM
TOMADOR DE SERVIGOS
NomeiRazso socat CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA
cericney: 10.331.995/0001-27 Inscrigio Municipal: 961.371-4
Enderego: RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740, 54440-010, CANDEIAS
IMunicipio: JABOATAO DOS GUARARAPES ur: PE
Telefone:  (81) 3478-8700 e-ma:. MCM.contabil@hotmail.com
SERVIGOS
17.18 - Contabilidade, inclusive servios técnicos e auxiliares.
mem | DESCRIGAO | QUANTIDADE | VALORUNITARIO |  VALORTOTAL
1 [SERVICOS CONTABEIS PRESTADOS NO MES DE MARGO DE 2024, REFERENTE A 3° PARCELA. | 1,00{ 500,00] 500,
VALOR TOTAL DA NF5-¢ RS 500,
Decugdes (R$) Base de Célcula (RS) Aliquota (%) Vaier do 1SS (RS) Outras Retencdes (RS)
0,00 - - - 0,00
INSS (RS) RF.HI§) CSLL (RS) COFINS (RS) PIS/PASEP (RS)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OUTRAS INFORMAGOES
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IP}
As informagdes tributdrias acima descritas atendem ao disposto no art. 1° da Lei Federal n°® 12.741/2012..

Impemi em PDF
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= CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
CNPJ 10.331.995/0001-27

DEMONSTRATIVO DE RENDIMENTOS

ANEXO VI

UNIDADE EXECUTORA: ] CONVENIO-2024

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA | SCFV DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE

DE JANGADA DE 07 A 12 ANOS

32 PARCELA
PARCIAL - FINAL PERIODO DE: 20-03 a 31-03-24
) DADOS BANCARIOS

BANCO: AGENCIA N° 1837-6

CONTA CORRENTE N°: 29.682-5 TIPO DE APLICACAO: BB CP Automitico
) MOVIMENTACAO BANCARIA
I DATA | (A)= APLICACAO | (R =RESGATADO | (C) = SAT.DO

19-03-24 Saldo anterior RS 0,00

31-03-24 | Aplicagdo R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
H

TOTAL R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

| RENDIMENTOS TOTAL = (B+C - A) | R$ 0,00 |

)

MARIA TEREZA MENDES DA SILVA CONTADOR (A)
EXECUTOR(A) (PRESIDENTE)

icdo Sousd Mendes

Téchica em Contabihdade
CRCPE 01984610—7

d

Rua Gilberto Carlos Zarzar — 740 -Barra de Jangada — Jaboatao dos Guararapes - PE
Fones : 9.8750.2904 — CEP 54.440-010



BB RENDE FACIL

Dados do Cliente

Agéncia Conta

1837-6 129682-5

Cliente CNPJ

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE 10.331.995/0001-27
BARRA DE JANGADA

Resumo do més - Mar¢o/2024

Saldo bruto em 29/02/2024
Aplica¢oes no més:

Resgates liquidos no més:
Il“re resgates no més:
IOF sobre resgates no més:
Rendimentos no més:

Saldo bruto em 28/03/2024:

Histérico de movimentacao

Data Historico Capital
29/02/2024 Saldo Anterior R$ 4.419,12
01/03/2024 Resgate R$ 4.418,99
04/03/2024 Resgate R$ 0,13
2&/2024 Saldo Final R$ 0,00

* Rendimento desde o inicio da aplicacio, referente ao capital resgatado.

Rendimento*
R$ 0,00
R$ 0,18
R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 4.419,12
R$ 0,00
R$ 4.419,13
R$ 0,00
R$ 0,17
R$ 0,18

R$ 0,00

IOF

R$ 0,00
R$ 0,17
R$ 0,00

R$ 0,00

Valor Liquido
R$ 0,00

R$ 4.419,00
R$ 0,13

R$ 0,00

Impresso em 16/04/2024 as 10:14




CNPJ 10.331.995/0001-27

DEMONSTRATIVO DE RENDIMENTOS
ANEXO VI

= CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA

UNIDADE EXECUTORA:

DE JANGADA

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA

CONVENIO-2024

SCFV DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE

DE 07 A 12 ANOS
3* PARCELA

PARCIAL - FINAL

PERIODO DE: 01-04 a 16-04-24

DADOS BANCARIOS

BANCO: AGENCIA N°  1837-6
CONTA CORRENTE N°: 29.682-5 TIPO DE APLICACAO: BB CP Automitico
MOVIMENTACAO BANCARIA

| DATA | (A) = APLICACAO | (B)=RESGATADO ] (C) =SALDO ]
31-03-24 Saldo anterior R$ 0,00
16-04-24 | Aplicagéo R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

|

@ TOTAL R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
1
| RENDIMENTOS TOTAL = (B+C - A) [ R$ 0,00 |

A)

MARIA TEREZAMENDES DA SILVA
EXECUTOR(A) (PRESIDENTE)

CONTADOR (A) ‘ %'24
7 o LertCefcao Sousa Mendes

Técfica em Contabilidade

CRC-PE 010846707

Rua Gilberto Carlos Zarzar — 740 -Barra de Jangada — Jaboatio dos Guararapes - PE
Fones : 9.8750.2904 — CEP 54.440-010




BB RENDE FACIL

Dados do Cliente

Agéncia
1837-6

Cliente
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE
BARRA DE JANGADA

Resumo do Dia*

Saldo bruto em 16/04/2024
Capital
Rendimento acumulado
IRhetado
IOF Projetado

Saldo liquido em 16/04/2024

* O saldo apresentado é do inicio do dia.

Conta
129682-5

CNPJ
10.331.995/0001-27

R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00

R$ 0,00

Impresso em 16/04/2024 as 09:51




CNPJ 10.331.995/0001-27

CONCILIAGAO BANCARIA

ANEXO VI

= CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA

UNIDADE EXECUTORA: ) CONVENIO-2024
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE SCFV DA CRIANGCA E DO
JANGADA ADOLESCENTE DE 07 A 12 ANOS
i} 3* PARCELA
PRESTACAO DE CONTAS
PARCIAL ] FINAL PERIODO DE 20-03 a 31-03-24
) DADOS BANCARIOS
BANCO DO BRASIL | AGENCIA - 1837-6 i} ) | CONTA-CORRENTE N° 29.682-5
o MOVIMENTACAO BANCARIA
DISCRIMINACAO | VALOR(RRS$) | SALDO (R$)
(+) Saldo Constante do Extrato Bancério 0,00
(-) Cheques Emitidos e nédo processados no Extrato Bancario
(-) valores Creditados a Identificar:
(+) Valores Debitados a Identificar:
~ , !
SALDO DISPONIVEL 0,00
— 0 7 icao Sousa Mendes
MARIA TERFZA MENDES DA SIL VA M elg

EXECUTOR(A) (PRESIDENTE)

CONTADOR(A)

Té

C v
cnipa em Contabilidade
CRC-PE 010846/0-7

Rua Gilberto Carlos Zarzar —740 - Barra de Jangada — Jaboatio dos Guararapes - PE
. Fones : 9.87502904 / 9.8717.8044 — CEP 54.440-010




16/04/2024, 10:06

Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

BB Rende Facil

(G337160931424455014
16/04/2024 09:54:28

H3& tarifas pendentes de

cobranca. Total em

i6/e4/2024 Rp 95,85. Sujeito a cobranga
quando ocorrer saldo positivo na conta corrente.
Procure sua agéncia.

Agéncia 1837-6
Conta corrente 129682-5 CENTRO POLIESPORTIVO COMU
Perododo g 010412024 ath® 16 /04 / 2024
Langamentos
il aDnt Sls ovn?rt\'ento Ag. origem Lote HistArico Documento Valor R$ Saldo
04/03/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
03/04/2024 0000 14397 821 Pix - Recebido 121.683.594.801.331 95,72 C
03/04 15:19 10331995000127 Centro Poli
03/04/2024 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 870.940.804.142.130 71,00D
Cobranga referente a 11/03/2024
03/04/2024 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 890.941.200.063.879 2472D 0,00C
h Tar. agrupadas - ocorrencia 01/03/2024
05/04/2024 0934 99015 870 Transferéncia recebida 550.934.000.069.688 4.500,00 C
05/04 14:42 JABOATAO DBL PSB FNAS _
05/04/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 40.501 1.000,00D «~
05/04 14:56 Laura Maria Mendes Arruda
05/04/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 40.502 1.000,00D <«
05/04 14:56 Maria Vitéria Mendes Da Si
05/04/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 40.503 2.000,000 “
05/04 14:56 Lucas Francelino Da Silva
05/04/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 40.504 500,000 < 0,00C
05/04 14:57 Mcm Contabil
16/04/2024 0000 00000 999SALDO 00
Langamentos futuros
Data LanA§amento Documento Valor Total diAjrio
16/04/2024 Tarifas Pendentes 0 R$ 95,85D 95,85 D
h Saldo 0,00C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 30/04/2024
10F * 0,00
Data de Debito de IOF 02/05/2024
OBSERVACOES :

Transagdo efetuada com sucesso por: J6262440 MARIA TEREZA MENDES DA SILVA.

https://autoatendimento2 bb.com.br/apf-api-autoatendimento/index.html?v=2 .28 3#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim
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@ Pogoen

Comprovante de envio de Pix
03/04/2024 s 15:19:19

Valor da transferéncia
R$ 95,72

Tipo de transferéncia
Pix

Cédigo da transacdo Pagbank
M‘1514671W

Codigo da transagdo Pix
mtmzozwamnmmw

De

Centro Poliesportivo Comunitério de Barra de
Jangada

CNPJ
10.331.995/0001-27
Instituicao

WWMIMM
Pagamento SA)

Para

Centro Poliesportivo Comunitério de Barra de
Jangada

CNPJ
10.331.995/0001-27
Instituicdo

BANCO DO BRASIL S.A.
Agéncia

1837

Conta

129682-5

Tipo

Conta Corrente
Descrigao

Projeto 07 a 12 anos

Emwo(hﬁvidu.mcnwnmmmo
m1ﬂ5@tauphhun¢6unwwolun-)w
0800-728-2174 wmnmmmm
e informe o ID da transego.
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= CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
CNPJ 10.331.995/0001-27

CONCILIAGAO BANCARIA
ANEXO VI
UNIDADE EXECUTORA: ) CONVENIO-2024
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE SCFV DA CRIANCA E DO
JANGADA ADOLESCENTE DE 07 A 12 ANOS
i} 3* PARCELA
PRESTACAO DE CONTAS
PARCIAL ll FINAL PERIODO DE 01-04 a 16-04~24
DADOS BANCARIOS
BANCO DO BRASIL | AGENCIA - 1837-6 i} i | CONTA-CORRENTE N° 29.682-5
~ ____MOVIMENTAGAO BANCARIA
DISCRIMINACAO | VALOR(R$) | SALDO (R$)
(+) Saldo Constante do Extrato Bancario 0,00
() Cheques Emitidos e néo processados no Extrato Bancario
) Vaiores Creditados a identificar:
(+) Valores Debitados a Identificar:
() ] |
SALDO DISPONIVEL 0,00
MARIA TEREZA'MENDES DA SILVA YT Ndeomteicdo Sousa Mendes
EXECUTOR(A) (PRESIDENTE) CONTADOR(A)  r¢fnica em Contabilidade
CRC-PE 010846/0-7

Rua Gilberto Carlos Zarzar —-740 - Barra de Jangada — Jaboatio dos Guararapes - PE
- Fones : 9.87502904 / 9.8717.8044 — CEP 54.440-010




16/04/2024, 09:54 Banco do Brasil

O Visualizar Pix agrupados

e (G337160031424455013
2 i 16/04/2024 09:52:44
BB Rende Facil
Cliente - Conta atual
Ageéncia 1837-6
Conta corrente 129682-5 CENTRO POLIESPORTIVO COMU
PerAodo do
irate de 20 /03 /2024 atA© 31 /03 / 2024
Langamentos
Dt. Dt. . - — o
balancete movimento  A9- origem Lote HistA®rico Documento alor R$ Saldo
04/03/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
31/03/2024 0000 00000 999 SALDO 0,00C
OBSERVACOES :
ﬁ Hd tarifas pendentes de cobranca. Total em

16/64/2024 R$ 95,85. Sujeito 3 cobranca
quando ocorrer saldo positivo na conta caorrente.
Procure sua agéncia.

Transag&o efetuada com sucesso por: J6262440 MARIA TEREZA MENDES DA SILVA.

https://autoatendimentoZ.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentoﬁndex.htmI?v=2.28.3#Itemp|ate/~2Fconsultas~2F009-2.bb%3Fh=sim

s ———————————————————
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SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTEN

Jaboatdo dos Guararapes, 30 de abril de 2024.

Assunto: Prestacdo de contas Financeira

Organizagdo da Sociedade Civil (OSC): Centro Poliesportivo Comunitério de Barra de Jangada

Termo de Colaboragdo: N2 021/2023 - SAS CNPJ: 10.331.995/0001-27

Objeto: Execucdo indireta através dos servigos socioassistencias de protecdo social basica, na modalidade de servico de
convivéncia e fortalecimento de vinculos, para atender criangas de 7 a 12 anos, em situacdo de vulnerabilidade e risco

social no municipio de Jaboatdo dos Guararapes/PE.

RELATORIO DE MONITORAMENTO DE PRESTACAO DE CONTAS

H O Centro Poliesportivo Comunitdrio de Barra de Jangada recebeu o valor de R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais)

referente a parcela de MARGO/24 no dia 05/04/2024.

Inicialmente, a presente instituicdo ndo possuia um saldo anterior. Foi feito um depdsito no valor de R$ 95,72 (noventa e cinco

reais e setenta e dois centavos) referente tarifas bancérias.

Em relacdo as despesas, a instituicdo obteve um total de R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais) destinados ao pagamento
de funciondrios e outros pagamentos adversos que estdo alinhados com o plano de trabalho da instituicdo. Além disso, foi registrado
despesas referente tarifas bancdrias no valor de R$ 95,72 (noventa e cinco reais e setenta e dois centavos). Finalizando com um saldo de

R$ 0,00 (zero real).

O relatdrio resume a andlise das pegas que compdem a Prestagdo de Contas do Termo de Colaboragdo N2 021/2023 - SAS, entre o
Centro Poliesportivo Comunitario de Barra de Jangada e o Municipio de Jaboatio dos Guararapes, através da Secretaria Municipal de
Assisténcia Social e Cidadania. O objetivo ¢ avaliar a execugdo financeira dos objetivos acordados no Plano de Trabalho, em conformidade

com as diretrizes da Lei n2 13.019/2014, alterada pela Lei n® 13.204/2015.

Oficio de Encaminhamento
Demonstrativo Receita X Despesa
Rela¢do de Pagamentos

Notas Fiscais e documentos comprobatérios de despesas
Demonstrativo de Rendimento
Conciliagdo Bancéria

Relatério de Atendimento

Relatério OSC

Declaracdo de Guarda de documento
CertidGes

GFIP

Vo |IN[OW | lwW[N |-

-
o

XXX XXX [X|X|X]|X|[X

=
N

MATRICULA: 59267-5

NUCLEO PRESTACAO DE CONTAS




PREFEITURA DO

WJ/i\={0):Y VYol SECRETARIA EXECUTIVA DE

DOS GUARARAPES ASSISTENCIA SOCIAL
RELATORIO TECNICO DE MONITORAMENTO PEDAGOGICO PARA PRESTACAO DE CONTAS

X

MODALIDADE;] Termo de colaboragao Termo de fomento

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE | Ne¢
BARRA DE JANGADA.

OBJETIVO DO PROJETO OU ATIVIDADE: Complementar o trabalho social com a familia, prevenindo a
ocorréncia de situagdes de risco e fortalecendo a convivéncia familiar e comunitdria de criancas e
adolescentes de 7 a 12 anos.

PERIODO DE EXECUCAO: MARCO DE 2024

A) Caracterizagdo da Equipe Técnica e do Espago Fisico: O espaco possui area para atividades de lazer e
recreacao, 2 salas para atividades pedagégicas, sala para atendimento, cozinha, banheiro (1 masculino e 1
feminino). Todos os ambientes em bom estado de conservagio, decorado com temas apropriados e com
espago suficiente para atividades livres e para a meta estabelecida. A equipe é composta por quatro
educadores sociais e uma coordenadora geral. A equipe possui conhecimento sobre o plano de trabalho e
tem boa relagdo com o grupo. A instituicdo conta ainda com educadores, Psicélogo, Nutricionista,
Fisioterapeuta e Neuropsicopedagoga voluntarios. Todos apresentaram boa pontualidade, boa dinimica na
facilitacdo das atividades e boa relagdo com o grupo.

B) Descri¢ao sumdria das atividades e metas estabelecidas: O presente relatério estd sendo realizado
com base na visita realizada no dia 12 de margo de 2024. Na ocasifo conversamos com a coordenadora
Laura. No momento da visita presenciamos atividade Roda de conversa e dinidmicas interativas com
Representates do Férum da Crise Climatica de Pernambuco - 12 Seminario do Meio Ambiente Vivo, onde as
criangas participavam ativamente e mostravam-se bem interessadas.

Fomos informados ainda que no més referente as criancas estavam trabalhando a tematica relacionada 3
violéncia contra a mulher, em alusio ao dia 8 de margo. De acordo com o relatado e o que foi verificado em
registros fotogréficos, a Instituigao realizou as atividades descritas no plano de trabalho para a programacao
do més de margo, contemplando a meta de 90 criancas de 7 a 12 anos. Ai<ns1:XMLFault xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat"><ns1:faultstring xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat">java.lang.OutOfMemoryError: Java heap space</ns1:faultstring></ns1:XMLFault>